
Değerli Rotary Ailem,

Ekim ayında hazırlıklarını yaptığımız projelerimizi hayata geçirdik. İlk

olarak Zeugma RK, Kavaklık RK, Alleben RK, Yesemek RK ve İpekyolu

Rotary Kulüpleri ile ortak EVKA "Ev Kadınları Ufuk Geliştirme" Projesi

kapsamında;

1. Hukuk Alanında Genel Bilgilendirme,

2. Erken Tanı Hayat Kurtarır/Meme Kanseri ve Serviks Kanseri,

3. Çocuk/Ergen Gelişim Süreçleri ve Akran Zorbalığı,

4. Madde Bağımlılığı,

5. Ev İçi İletişim ve Cinsel Eğitim,

6. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Erken Yaşta Zorla Evlilik

konu başlıklarında ev kadınlarının kişisel gelişimine, aile içi iletişimlerine ve

mesleki yetkinlik kazanmalarına katkı sağlayacak becerileri edinmeleri için,

7-11 Ekim tarihlerinde 300 kadına Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi’nde

seminer düzenledik. EVKA Projemiz yerel basında yer almıştır.

10-11 Ekim Guvernör ziyaretinde, Kerem Guvernör & Pınar, Guvernör

Yardımcıları ve Gaziantep Kulüp Başkanları ile beraber Gaziantep Valimiz

Kemal Çeber, GSO Başkanı Adnan Ünverdi ziyaret ederek sosyal sorumluluk

projelerinde ve geleceğe yönelik iş birliklerimizi istişare ettik. …
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Ev sahibi kulüplerden biri olarak 12 Ekim Tarihinde YÜUK düzenledik. DG

Kerem Muradi ve Pınar, GD Guvernörler ve GLDA Guvernörün geldiği

programda yeni üyelerle verimli ve keyifli bir kamp geçirdik.

Organizasyonda Küresel Bağış projemize destek amaçlı Interactlarımızın da

katıldığı stantta Gözlük Kılıflarımızı ve yöresel ürünlerimizin satışlarını

gerçekleştirdik.

26 Ekim tarihinde Gaziantep RK ve Çankaya RK ile beraber

Cumhuriyetimizin 101.Yıl Balosunu 300 kişinin katılımıyla büyük bir

coşkuyla kutladık. Çankaya RK ile Zeugma RK Bayrak Değişimi yaptık.

2430 Bölge Çelengimizi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızda Valiliğin

düzenlemiş olduğu resmi törende Demokrasi Meydanına bıraktık.

Kulübümüzü yeni üye adaylarıyla büyütürken Kasım ayında yapacağımız

projelerimiz için hazırlık çalışmalarımız devam ediyor.

Handan Ünverdi

Gaziantep Zeugma RK Başkanı

2024-2025
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AYIN TEMASI.. 
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ve toplulukların sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasında kritik bir rol oynadığını biliyoruz.
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Değerli Dostlarım,

Rotary de Ekim ayında ekonomik ve

toplumsal gelişme teması işleniyor, bu

konuda Sevgili İstemi benden konu hakkında

Ekim ayı bültenimize eklenmek üzere

düşüncelerimi paylaşmak istediğinde

memnun oldum; çünkü ülkemizin içerisinden

geçtiği dönemi düşünür ve ele alırsak

ekonomik ve toplumsal gelişmenin ne kadar

önemli ve değerli olduğunu idrak edebiliriz;

bu iki önemli ve değerli gelişmenin ülkelerin

Değerli Dostlar, ekonomik ve toplumsal gelişme arasındaki ilişki aslında karmaşıktır. Ekonomik büyüme,

toplumsal gelişmeyi destekleyebilir; ancak bu, yalnızca büyümenin kendisiyle değil, aynı zamanda elde

edilen gelirlerin adil dağıtımıyla da ilgilidir. Aksi halde, ekonomik büyüme sadece belirli kesimlerin refahını

artırırken “Türkiye çok iyi bir örnektir bu konuya”, toplumsal eşitsizlikleri derinleştirebilir.

Sonuç olarak, sürdürülebilir bir kalkınma için ekonomik ve toplumsal gelişmenin bir arada ilerlemesi

gerektiğini düşünüyorum. Bunun içinde hükümetlerin, sivil toplum kuruluşlarının ve özel sektörün iş birliği

içinde hareket etmesi gerekir. Uzun vadede, tüm bireylerin faydasına olacak politikaların geliştirilmesi, daha

adil ve sürdürülebilir bir toplumun temelini oluşturacaktır. Ekonomik ve Toplumsal olarak çok daha gelişmiş

bir Türkiye de gençlerimizi yetiştirmek umudu ile..

Sevgi ve Saygılarımla.

Rtn. Cem YETKİN

Ekonomik gelişme, genellikle bir ülkenin mal ve hizmet üretimindeki artışla

ölçülürken; toplumsal gelişme, bireylerin yaşam kalitesinin artması, eşitlik, sağlık,

eğitim ve sosyal adalet gibi unsurları içeriyor.

Ekonomik gelişme büyüme ve istihdamı arttırırken, ekonomik büyüme, iş imkanlarının

artması ve gelir seviyelerinin yükselmesiyle doğrudan ilişkilidir. Bu hem bireyler hem

de toplumlar için refah sağlar.

Toplumsal gelişmenin boyutları ise eğitim ve bilinçlenmeden geçer diye

düşünüyorum. Eğitim, bireylerin ve toplumların kalkınmasında temel bir unsurdur.

Daha iyi eğitim olanakları ise, iş gücünün kalitesini artırarak ekonomik büyümeye

katkıda bulunur.
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EVKA projemizden kareler…

2430 Bölge Guvernörümüz Sn. Kerem Muradi’nin katılımıyla şehrimizdeki Rotary 

Kulüpleriyle birlikte Yeni Üye Uyum Kampı’mızı gerçekleştirdik.

Tohum Takas ve Doğa Dostu Tarım Etkinliğimizin 

hazırlıklarını büyük bir titizlikle sürdürdük.
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Özge Karuserci dostumuzun evinde 

şahane lezzetlerle muhabbetle 

ocakbaşındayız

Cumhuriyetimizin 101. yaşını

Çankaya RK ve şehrimizdeki

Rotary Kulüpleriyle birlikte

düzenlediğimiz balo ile büyük

bir coşkuyla kutladık.

Ayrıca Ulu Önderimizi

saygıyla anmak ve onun bize

miras bıraktığı değerlere olan

bağlılığımızı göstermek için

şehrimizdeki anıtına çelenk

koyduk.



Doğum Günleri:

✓ 2 Ekim: Rtn. Murat Arun & Süreyya’nın Oğlu Mehmet Eren

✓ 6 Ekim: Rtn. Cevdet Güllü

✓ 8 Ekim: Rtn. Handan Ünverdi’nin Eşi Serkan

✓ 11 Ekim: Rtn. Pelin Gülyuva ve Hüseyin Ali’nin Oğlu Efe

✓ 22 Ekim: Rtn. Ercan Sayın ve Ayça’nın Kızı Melisa

Evlilik Yıl Dönümleri:

✓ 5 Ekim: Rtn. Arzum Öğücü & Sani

✓ 9 Ekim: Rtn. İbrahim Ölçal & Derya
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